【ニュースリリース】

2013年8月1日

各位

かざかフィナンシャルグループ株式会社

アドバンテッジパートナーズ有限責任事業組合

かざか証券株式会社の株式譲渡について

アドバンテッジパートナーズのサービス提供先ファンドの投資先である、かざかフィナンシャルグループ

株式会社 (以下「KFG」）は、傘下のかざか証券株式会社（東京都中央区。以下「かざか証券」）の株式

を、下記の通り譲渡致しましたのでお知らせ致します。

■ 株式譲渡の内容

・かざか証券株式会社株式

譲渡対象 発行済株式の100% ( 679,333,701株。譲渡後のKFG保有比率は0% )

譲渡先 内藤証券株式会社

譲渡日 平成25年8月1日

■ かざか証券の概要

本店所在地 東京都日本橋兜町13番2号

設立年月日 昭和19年3月31日

事業内容 金融商品取引業

資本金の額 10億円

以上